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Tirane, me / /2015 

 
 
 

VËRTETIM 
 
 

PËR 
 
 
 

“MIRATIMIN E PERSONIT FIZIK SI AGJENT NË SIGURIME” 
 

 
Autoriteti i Mbikeqyrjes Financiare vërteton se në mbështetje të Ligjit nr. 52/2014 “Për 
veprimtarinë e sigurimit dhe risigurimit”, Rregullores miratuar me Vendim Bordi nr. 79, datë 
31.08.2015, “Për miratimin/licencimin e personave për të ushtruar veprimtarinë e agjentit në 
sigurime, si dhe rastet e mospranimit të regjistrimit të tij dhe refuzimit të licencës”, dhe Vendimit 
të Bordit Nr. , datë 

 
Z/Znj. (Emri, Atesia, Mbiemri) 

 
 
 

Është miratuar për të vepruar si agjent në sigurime për klasat e jetës dhe/ose të jo-jetës, në emër 
dhe për llogari të shoqërisë/shoqërive të sigurimit ---------------- (emri i shoqërisë/shoqërive të 
sigurimit). 

 
Numri i agjentit në regjistrin e agjentëve pranë Autoriteti është---- ( dhe me fjalë): 

 

 
 
 
 

Enkeleda SHEHI 
 

 
DREJTORI I PERGJITHSHEM EKZEKUTIV 


